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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82216001B

2. Data e Regjistrimit 16/10/2008
3. Emri i Subjektit Habitat Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 09/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova" Nd.40, 
H.8, Ap.45.Njesia Bashkiake nr.5, 1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te 
udhetimit per tragete, sig. e mjeteve motorike dhe te 
udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb. dhe sherbime 
me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen 
e turizmit dhe te sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e 
Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme , transaksione ne 
burse, shitblerje letrash me vlere etj. Ndermjetesim i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te 
tyre, per vete dhe per te tretet. Dhënie me qira të automjeteve 
të ndryshme.
Leonard Kollçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2022 Deri: 19/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Leonard Kollçaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësi me sipërfaqe prej 156 m2, e 
ndodhur në Tiranë, Njësia Administrative Kashar, Rruga 
“Teodor Keko”, Kati i Parë, pranë Orkidea Bar 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Travel & Tours-Real Estate
E-Mail: habitatrealestate2008@gmail.com  
Telefon: 2245664  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


